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آمار جرایم جنایی و سرقت مسلحانه در آذربایجانشرقی متمایل به صفر است

فرمانده ناجا گفت: جرایم جنایی، آمار سرقت مسلحانه، آدمربایی و گروگانگیری در استان آذربایجانشرقی متمایل به

صفر است.

فرمانده ناجا گفت: جرایم جنایی، آمار سرقت مسلحانه، آدمربایی و گروگانگیری در استان آذربایجانشرقی متمایل به صفر است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، به نقل از پایگاه خبری پلیس، اسماعیل احمدیمقدم در بازدید از هنگ مرزی جلفا اظهار کرد: با
توجه به بررسی جرایم در 100 روز گذشته عملکرد فرماندهی انتظامی استان آذربایجانشرقی بسیار قابل قبول بوده است.

وی افزود: فرماندهی انتظامی استان آذربایجانشرقی توانسته است در سه ماهه اول سالجاری به میزان قابل توجهی از جرایم بکاهد
و از عملکرد بسیار قابل قبولی برخوردار است.

فرمانده نیروی انتظامی ادامه داد: تقریبا جرایم جنایی و همه آمارها تمایل به صفر دارد و تنها جرم قتل است که سال گذشته تا این
تاریخ 15 فقره اتفاق افتاده بود و امسال با کاهشی که داشته به 12 فقره تقلیل پیدا کرده است.

احمدیمقدم تصریح کرد: آمار سرقت مسلحانه، آدمربایی و گروگانگیری در این استان همه تمایل به صفر داشته یا اعداد بسیار
ناچیزی را نشان میدهند.

وی با بیان اینکه در انواع سرقتها کاهش داریم، گفت: تنها در سرقت اتومبیل و لوازم داخل خودرو مثل همه استانهای کشور که یک
معضل عمومی است، در این استان نیز نسبت به سال گذشته افزایش داشتهایم که البته با طرحهایی که در دست اجرا داریم مثل
مبارزه با مالخران و برخورد با آنها و اقداماتی که دستگاه قضایی در برخورد با آنها پیشبینی کرده قطعا این موضوع را هم کنترل و مهار

میکنیم.

وی افزود: در مجموع انضباط اجتماعی و احساس امنیت عمومی در استان آذربایجانشرقی در حال ارتقا است و همچنین در بخش
قانونگرایی و کنترل تصادفات جادهای پیشرفت بسیار خوبی داشتیم که طی 100 روز گذشته حدود 15 درصد یا اندکی بیشتر در این

بخش کاهش تصادفات و تلفات جادهای را داریم که شاخص بسیار خوبی است.

احمدیمقدم خاطرنشان کرد: کلانشهر تبریز از نظر احساس امنیت از رتبه ممتاز کشوری برخوردار است و استان آذربایجانشرقی با اتکا
به فرهنگ ارزشی مردم و هوشمندی مسئولان یکی از استانهای بسیار خوب و رو به رشد کشور است.
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